МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02  сентября 2024г. № 22

с. Комсомольское

О назначении наставников

         В соответствии со статьей28. «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации»»№ 273-ФЗ от 21.12.2012,Уставом

школы, в целях оказания методической помощи молодым специалистам,

содействия  повышению их профессионального уровня

                                                   п р и к а з ы в а ю:

       1.Назначить наставниками молодых специалистов на 2024-2025

учебный год следующих опытных учителей

    2.  ШМО в работе руководствоваться Положением о наставничестве,  и

другими  нормативными актами   Министерства образования  и науки РФ

ЧР, регламентирующими вопросы профессиональной подготовки молодых

учителей и специалистов образовательных учреждений.

       3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Абдулханову З.С

Директор                       Э.А. Идрисова

С приказом ознакомлены:

     02.09.2024

     ______________ З.С. Абдулханова

     ______________ М.Х. Шемильханова

  наставники

 предмет молодые

специалисты

 предмет

1.  Шемильханова

М.Х.

учитель нач.

классов

Шамурзаева Э.А. учитель

нач.классов

2.  Бачарова А.Ш. учитель

математики

Мазаев С.П.  учитель

математики

3.  Абдулханова

З.С.

учитель физики Хусайнов А.А. учитель

информатик

и

     ______________ А.Ш. Бачарова

     ______________ Э.А. Шамурзаева

     ______________ С.П. Мазаев

_________________Р.А.Шамурзаев

________________А.А.Хусайнов

		2025-04-03T09:37:40+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна